



/// SPAREN IM APRIL

Aktion gültig von 31.03. bis 02.05.2025



-10%
auf alle
Ponthier
Pürees

Weitere
Informationen
auf den folgenden
Seiten!



71895
Sesam geschält
22,7 kg



Symbolbild

Preis/VE € 56,4732
Ersparnis/VE € 10,43

2,49 statt 2,95

40024
TK Rhabarber
10 kg



Symbolbild

Preis/VE € 29,50
Ersparnis/VE € 6,40

2,95 statt 3,59

610701
TK Grillgemüse
Mediterran
5 Pkg á 1 kg



Preis/VE € 23,00
Ersparnis/VE € 4,15

4,60 statt 5,43

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

BAKO

/// EISSORTIMENT



/// TK FRUCHTPÜREES

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|-------------------------------|-------|-------|--|
| | 608981 | Tk Limetten Püree 100% | 1 | 7,93 | <div style="background-color: #007bff; color: white; padding: 20px; text-align: center;"> <h3 style="margin: 0;">-10% auf alle Ponthier Pürees</h3> </div> |
| | 608982 | Tk Passionsfrucht Püree 100% | 1 | 10,90 | |
| | 608983 | Tk Mango Püree 100% | 1 | 9,70 | |
| | 608987 | Tk Ananas Püree | 1 | 8,80 | |
| | 608989 | Tk Rote Johannisbeere Püree | 1 | 8,86 | |
| | 608990 | Tk Erdbeer Püree | 1 | 8,20 | |
| | 608991 | Tk Johannisbeer Schwarz Püree | 1 | 8,91 | |
| | 608993 | Tk Aprikosen Püree | 1 | 7,53 | |
| | 608994 | Tk Himbeer Püree | 1 | 11,31 | |
| | 608999 | Tk Kokosnuss Püree | 1 | 10,23 | |
| | 609002 | Tk Zitronen Püree 100% | 1 | 7,82 | |



/// GEKÜHLTE FRUCHTPÜREES

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|-----------------------------------|-------|-------|--|
| | 610789 | Pina Colada Püree gekühlt | 1 | 8,37 | -10% auf alle Ponthier Pürees |
| | 608580 | Ananas Püree gekühlt | 1 | 8,39 | |
| | 608581 | Johannisbeerpüree Schwarz gekühlt | 1 | 8,37 | |
| | 608582 | Zitronen Püree gekühlt | 1 | 7,08 | |
| | 608585 | Limetten Püree gekühlt | 1 | 8,92 | |
| | 608586 | Kokos Püree gekühlt | 1 | 10,33 | |
| | 608589 | Erdbeer Püree gekühlt | 1 | 8,94 | |
| | 608590 | Passionsfrucht Püree gekühlt | 1 | 11,39 | |
| | 608591 | Rote Früchte Püree gekühlt | 1 | 11,04 | |
| | 608593 | Granatapfel Püree gekühlt | 1 | 10,11 | |
| | 608594 | Sauerkirsche Püree gekühlt | 1 | 9,95 | |
| | 608597 | Mango Püree gekühlt | 1 | 9,57 | |
| | 608598 | Heidelbeer Püree gekühlt | 1 | 12,49 | |
| | 608599 | Orange Püree gekühlt | 1 | 8,42 | |
| | 608600 | Pfirsich weiß Püree gekühlt | 1 | 8,67 | |
| | 608609 | Himbeer Püree gekühlt | 1 | 11,42 | |
| | 608610 | Aprikosen Püree gekühlt | 1 | 7,48 | |
| | 608809 | Grüner Apfel Püree gekühlt | 1 | 7,60 | |
| | 608810 | Birnen Püree gekühlt | 1 | 7,01 | |
| | 609565 | Bananen Püree gekühlt | 1 | 6,65 | |
| | 609566 | Brombeer Püree gekühlt | 1 | 10,60 | |
| | 609567 | Exotische Früchte Püree gekühlt | 1 | 8,65 | |
| | 609752 | Yuzu Püree gekühlt | 1 | 39,70 | |
| | 609755 | Blutorangen Püree gekühlt | 1 | 6,95 | |



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// ROHSTOFFE



am 11. Mai ist Muttertag

/// MARZIPANROSEN

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/VE* | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|------------------------------------|-------|-------|-----------|--------------|
| | 7000 | Marzipanrosen mittel aprikot 35 mm | 49 | 29,40 | 27,44 | 1,96 |
| | 7001 | Marzipanrosen mittel rot 35 mm | 49 | 29,40 | 27,44 | 1,96 |
| | 7002 | Marzipanrosen mittel weiß 35 mm | 49 | 29,40 | 27,44 | 1,96 |
| | 7003 | Marzipanrosen mittel gelb 35 mm | 49 | 29,40 | 27,44 | 1,96 |
| | 7004 | Marzipanrosen mittel rosa 35 mm | 49 | 29,40 | 27,44 | 1,96 |
| | 74007 | Marzipanrosen groß rot 44 mm | 25 | 19,00 | 17,25 | 1,75 |
| | 74009 | Marzipanrosen weiß rot 44 mm | 25 | 19,00 | 17,25 | 1,75 |



/// TK PRODUKTE

610576
Tk Heart Donut
48 Stk



Preis/VE € 28,368

0,59 / Stk

611446
Tk Milka Herz Donut
48 Stk



Preis/VE € 35,53

0,74 / Stk

/// RUBY KUVERTÜRE

610998
Kuvertüre rote Ruby Callets
CHR-R35RB1-E4-U70
2,5 kg

Preis/VE € 49,85
Ersparnis/VE € 2,28

19,94 / kg (statt € 20,85)



Nach Dunkel, Milch und Weiß, ist Ruby die ungewöhnlichste Schokoladenentdeckung seit 80 Jahren. Dieses Geschenk von Mutter Natur überrascht und bezaubert mit einem völlig neuen Farb- und Geschmackserlebnis, hergestellt aus der Ruby-Kakaobohne - ohne Zusatz von Farbstoffen oder Fruchtaromen.

/// DEKOR

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/VE* | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|------------------------------|-------|-------|-----------|--------------|
| 1 | 7229 | Muttertag Dekorschild 6 cm | 24 | 8,00 | 7,68 | 0,32 |
| 2 | 7235 | Muttertagsherzen 38 mm | 60 | 10,85 | 10,20 | 0,65 |
| 3 | 78779 | Zucker Herz klein 33x30x7 mm | 96 | 22,50 | 21,12 | 1,38 |
| 4 | 607626 | Schokoblüte Duo dunkel weiß | 4 | 15,20 | 13,75 | 5,80 |



1



2



3



4

/// MUTTERTAG VERPACKUNGEN

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/VE* | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|---|-------|--------|-----------|--------------|
| 1 | 608697 | Tragekarton 16x11x11 Nr 1 Mehlspeiskarton | 200 | 80,70 | 70,00 | 10,70 |
| 2 | 610549 | Tragekarton 20x13x11 Nr 2 Mehlspeiskarton | 150 | 67,50 | 63,00 | 4,50 |
| 3 | 609167 | Tragekarton 23x16x11 Nr 3 Mehlspeiskarton | 150 | 99,00 | 75,00 | 24,00 |
| 4 | 608701 | Tragekarton 25x18x11 Nr 4 Mehlspeiskarton | 150 | 123,00 | 93,00 | 30,00 |
| 5 | 610585 | Tragekarton 27x22x11 Nr 5 Mehlspeiskarton | 125 | 121,25 | 111,25 | 10,00 |
| 6 | 10231 | Dessertkapseln weiß H 1,9x3,5 DM | 1000 | 4,30 | 3,90 | 0,40 |
| 7 | 10233 | Dessertkapseln weiß Gr 7 H 2,5x4,5 DM | 1000 | 5,38 | 4,80 | 0,58 |
| 8 | 10235 | Dessertkapseln weiß Gr 8 H 2,5x5 DM | 1000 | 5,69 | 4,96 | 0,73 |
| 9 | 10240 | Dessertkapseln weiß Gr 11 H 2x7,5 DM | 1000 | 7,75 | 7,20 | 0,55 |
| 10 | 00970 | Tortenspitzen rund 10,5 innen 18 aussen | 100 | 1,85 | 0,90 | 0,95 |
| 11 | 00972 | Tortenspitzen rund 24 innen 36 aussen | 100 | 4,10 | 2,10 | 2,00 |
| 12 | 11403 | Tortenspitzen rund 18 innen 28 aussen | 100 | 3,20 | 1,60 | 1,60 |
| 13 | 70078 | Tortenspitzen eckig 17x34 cm | 250 | 5,75 | 3,80 | 1,95 |



1, 2, 3, 4, 5



6, 7, 8, 9



10, 11, 12



13

* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// ROHSTOFFE

NEU IM SORTIMENT: TK GUACAMOLE MILD

Unsere extra milde Guacamole bietet die perfekte Basis – genießen Sie sie pur oder verfeinern Sie sie ganz nach Ihrem Geschmack mit Chili, Pfeffer, Tomatenstücken und mehr!

610979
Tk Guacamole mild
10 Pkg á 1.000g

Preis/VE € 92,00
Ersparnis/VE € 7,90

9,20 / kg (statt € 9,99)



Neu im Sortiment: Cremige Guacamole für Ihre Bäckerei!

Entdecken Sie die Vielseitigkeit unserer cremigen Guacamole! Perfekt für herzhaftes Frühstücksangebote mit Lachs & Ei, als raffinierte Zutat für belegte Snacks oder als cremiges Extra in Ihren Bowls!

Bringen Sie Abwechslung ins Sortiment und begeistern Sie Ihre Kunden mit neuen Geschmackserlebnissen!

/// REZEPTTIPP GUACAMOLE LACHS FRÜHSTÜCK

| Zutaten | Artikelnummer |
|------------------|---------------|
| Brot nach Wahl | |
| Guacamole | 610979 (TK) |
| Lachs | 609241 (TK) |
| Ei | |
| frische Sprossen | |

ZUBEREITUNG

- die Guacamole nach Wunsch mit Gewürzen oder Tomatenstückchen verfeinern
- Brot großzügig mit der Guacamole bestreichen
- mit Räucherlachs belegen
- ein Ei pochieren und vorsichtig auf den Lachs setzen
- mit frischen Sprossen garnieren – fertig!



/// ALLES INS BROT



75892
Tomaten getrocknet
in Sonnenblumenöl
10x1 kg



Preis/VE € 65,00
Ersparnis/VE € 3,50

6,50 / kg (statt € 6,85)

77334
Olivenscheiben grün
in Olivenöl
5x1 kg



Preis/VE € 29,50
Ersparnis/VE € 2,25

5,90 / kg (statt € 6,35)

608531
Röstzwiebel BAKO
RSPO SG
4x2,5 kg



Preis/VE € 39,00
Ersparnis/VE € 5,00

3,90 / kg (statt € 4,40)

608851 Zwiebeln
getrocknet
getoastet
12 kg



Preis/VE € 56,40
Ersparnis/VE € 4,80

4,70 / kg (statt € 5,10)

611314
TK BIO
Sprossenmix
1 kg



Ersparnis/VE € 0,64

4,56 / kg (statt € 5,20)

/// FRISCHDIENST



| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/AE** | Ersparnis/VE |
|--------------------------|-------------|---|-------|-------|------------|--------------|
| <input type="checkbox"/> | 605134 | Wiener geschnitten 500 g | 1 | 4,59 | 4,37 | 0,22 |
| <input type="checkbox"/> | 605293 | Gustoschinken geschnitten 500 g | 1 | 5,73 | 5,45 | 0,28 |
| <input type="checkbox"/> | 606533 | Gemüse Salat m. Mayonnaise 1 kg Riemenschneider | 1 | 5,96 | 5,69 | 0,27 |
| <input type="checkbox"/> | 606192 | Wurstsalat 200 g Riemenschneider | 1 | 7,86 | 7,59 | 0,27 |
| <input type="checkbox"/> | 611271 | #Nudelsalat 200 g Riemenschneider | 1 | 7,86 | 7,59 | 0,27 |
| <input type="checkbox"/> | 606190 | Gabelbissen lose 110 g Riemenschneider | 12 | 0,57 | 0,54 | 0,36 |

* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// BACKHILFSMITTEL

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/AE** | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|---|-------|-------|------------|--------------|
| | 13437 | PCO I Trennmittel 10 lt Boyens <i>sehr trennstark, gute Hafteigenschaften, ideal für Bleche und Formen</i> | 10 | 4,30 | 3,87 | 4,30 |
| | 71426 | PCO I Trennmittel 30 lt Boyens <i>sehr trennstark, gute Hafteigenschaften, ideal für Bleche und Formen</i> | 30 | 4,30 | 3,87 | 12,90 |
| | 608709 | Sauerteig O-Tentic Durum asc free Puratos | 10 | 9,49 | 8,54 | 9,50 |



/// FEINBACKMITTEL

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/AE** | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|---|-------|-------|------------|--------------|
| | 608847 | Meister Gel neutral vegan CSM | 13 | 3,60 | 3,06 | -15% 7,02 |
| | 75290 | Meister Gelee Aprikose CSM | 13 | 3,80 | 3,23 | -15% 7,41 |
| | 609172 | Meister Gel Delice neutral vegan CSM | 15 | 4,00 | 3,40 | -15% 9,04 |
| | 717 | Carma Quick Gel vegan CSM | 14 | 5,37 | 4,56 | -15% 11,34 |
| | 703 | Aprico Gel vegan CSM | 12,5 | 7,94 | 6,752 | -15% 14,91 |
| | 726 | Carma Capoma Erdbeer Gel CSM | 12,5 | 8,23 | 6,996 | -15% 15,45 |
| | 606343 | Back Glanz Fix und Fertig Boyens <i>Eierstreich auf pflanzlicher Basis für vegetarier geeignet, Clean Label, keine Allergene, keine E-Nummern, Perfekt für Ihre Ostergebäcke</i> | 10 | 3,67 | 3,21 | 4,60 |
| | 608059 | Back Glanz Fix und Fertig Boyens <i>Eierstreich auf pflanzlicher Basis für vegetarier geeignet, Clean Label, keine Allergene, keine E-Nummern, Perfekt für Ihre Ostergebäcke</i> | 6 | 4,07 | 3,42 | 3,90 |
| | 380 | SENNA Vanille Aroma | 5 | 7,43 | 6,43 | 4,98 |

/// BACKMISCHUNGEN BÄCKER

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | Preis/AE** | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|---------------------------------|-------|------------|---|
| | 607284 | Combicorn CSM | 25 | 4,24 | <div style="background-color: #007bff; color: white; padding: 10px; text-align: center;"> <h2 style="margin: 0;">4+1 GRATIS</h2> <p style="margin: 0; font-size: small;">(gemischte Abnahme möglich)</p> </div> |
| | 1841 | Combicorn Doppelmalz CSM | 25 | 4,58 | |
| | 607286 | Combicorn Kürbiskern CSM | 25 | 4,55 | |
| | 607285 | Combicorn Malzkern CSM | 25 | 3,80 | |
| | 604902 | Combicorn Uracker Korn CSM | 25 | 4,24 | |
| | 605618 | Allesgute Urroggen Naturale CSM | 25 | 3,57 | |
| | 607463 | Hausemarkenmix CSM | 25 | 3,74 | |



/// BACKMISCHUNGEN BÄCKER

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | Preis/AE** | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|------------------------------------|-------|------------|---|
| | 600170 | Magimix Bernstein Lesaffre | 25 | 3,31 | Ab 3 VE erhalten Sie einen Brotkorb GRATIS! (gemischte Abnahme möglich) |
| | 79619 | Magimix Edelweiss Lesaffre | 25 | 4,25 | |
| | 605885 | Magimix Goldgelb palmfrei Lesaffre | 25 | 3,65 | |
| | 77265 | Magimix Kristallblau Lesaffre | 25 | 4,67 | |
| | 78612 | Magimix Rubin Lesaffre | 25 | 4,09 | |
| | 611135 | Malzcreme Lesaffre | 10 | 3,99 | |



/// REZEPTTIPP KESSKO KÄSEKUCHEN KLASSISCH

(Ø 26 cm, 6 cm hoch)

Zutaten

225 g KESSKO FF für Käsekuchen hoch & flach
 65 g Zucker
 600 g Sahne, flüssig
 270 g Vollei
 900 g Magerquark
 KESSKO Backaroma Zitrone

Artikelnummer

843

HERSTELLUNG

- Im All-in-Verfahren ca. 3–4 Min. mit dem groben Besen oder Flachrührer im langsamen Gang glatt laufen lassen. Angebackenen Mürbteigboden mit Ring umstellen, fertige Masse einfüllen und backen.
- Backtemperatur: ca. 190°C (Zug offen)
- Backzeit: ca. 60 Min. (evtl. die letzten 10 Min. Oberhitze mit 210 °C)

843 Fixfertig
 Käsekuchen KESSKO
 15 kg



Preis/VE € 81,30

5,42 / kg

IHRE VORTEILE AUF EINEN BLICK:

- locker & saftig, lange Frischhaltung
- ein Produkt für alle Käsekuchenvariationen
- sehr gute Schnittfestigkeit

Verleihen Sie Ihrem Käsekuchen eine persönliche Note – mit frischen Früchten, leckeren Toppings oder saisonalen Highlights. Mit KESSKO FF für Käsekuchen gelingt jede Kreation!



/// GEWÜRZE, SAATEN

611291
Graindesign
Black & White
5 kg



Preis/VE € 19,60
Ersparnis/VE € 1,80

3,92 / kg (statt € 4,28)

611517
Graindesign
Confetti
5 kg



Preis/VE € 25,70
Ersparnis/VE € 2,85

5,14 / kg (statt € 5,71)

611518
Graindesign
Carlion
5 kg



Preis/VE € 40,30
Ersparnis/VE € 4,50

8,06 / kg (statt € 8,96)

/// FETT



| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis | Ersparnis/VE |
|-----|-------------|--|-------|-------|-------|--------------|
| 1 | 606610 | St. Allery Revolution Stange Vandemoortele | 10 | 5,75 | 5,00 | 7,51 |
| 2 | 607901 | Opal Back Stange Vandemoortele | 10 | 2,60 | 2,32 | 2,81 |
| 3 | 320 | SENNA Creme | 10 | 4,83 | 4,04 | 7,89 |
| 4 | 608751 | SENNA Ziehplatte 5x2 kg | 10 | 5,48 | 4,58 | 8,99 |
| 5 | 315 | SENNA Rio H | 10 | 6,04 | 5,05 | 9,89 |



1



2



3



4



5

/// ÖL

79050 BIO
Olivenöl
15 Fl á 1lt



Preis/VE € 165,00
Ersparnis/VE € 5,25

11,00 / lt (statt € 11,35)



/// MEHLE, FÜLLUNGEN

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/kg | Ersparnis/VE |
|--------------------------|-------------|--------------------------------|-------|-------|----------|--------------|
| <input type="checkbox"/> | 611281 | Soft N Fresh Hefeteig Lesaffre | 15 | | 5,98 | NEU! |
| <input type="checkbox"/> | 610777 | HTM Universal NG Puratos | 25 | 1,67 | 1,50 | 4,25 |

/// ÜBERZUGSMASSEN

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/AE** | Ersparnis/VE |
|--------------------------|-------------|----------------------------------|-------|-------|------------|-------------------|
| <input type="checkbox"/> | 77536 | Kuvertüre Milch Karamell Linsen | 10 | 22,50 | 21,50 | 10,00 |
| <input type="checkbox"/> | 611474 | Fondant CSM | 15 | 3,20 | 2,72 | -15% 7,20 |
| <input type="checkbox"/> | 800 | Massa Ticino weiss Mona Lisa CSM | 12,5 | 10,26 | 8,72 | -15% 19,25 |



/// EISGRUNDSTOFFE



| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis | Ersparnis/VE |
|--------------------------|-------------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------------|
| <input type="checkbox"/> | 600794 | SENNA Übergussauce Schoko 1,4 kg | 1 | 11,52 | 9,97 | 1,55 |
| <input type="checkbox"/> | 600795 | SENNA Übergussauce Erdbeer 1,4 kg | 1 | 11,52 | 9,97 | 1,55 |
| <input type="checkbox"/> | 600796 | SENNA Übergussauce Caramel 0,9kg | 1 | 8,18 | 7,08 | 1,10 |
| <input type="checkbox"/> | 610253 | Cortinapaste 5,5 kg | 5,5 | 6,36 | 5,07 | 7,10 |

/// KONSERVEN

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung | Menge | statt | Preis/AE** | Ersparnis/VE |
|--------------------------|-------------|------------------|-------|-------|------------|--------------|
| <input type="checkbox"/> | 608612 | Amarena Kirschen | 5 | 8,81 | 7,61 | 6,00 |



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen


** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// WÜRZMITTEL

| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung |  | Menge | statt | Preis/AE** | Ersparnis/VE |
|--------------------------|-------------|------------------|---|-------|-------|------------|--------------|
| <input type="checkbox"/> | 78383 | SENNA Pizzasauce | | 5 | 1,94 | 1,68 | 1,31 |

/// MARMELADEN



| VE* | Artikel-Nr. | Bezeichnung |  | Menge | statt | Preis | Ersparnis/VE |
|--------------------------|-------------|---|---|-------|-------|-------|--------------|
| <input type="checkbox"/> | 00005 | Preiselbeer herb stückig 55 % Frucht | | 4,5 | 7,19 | 6,88 | 1,40 |
| <input type="checkbox"/> | 1 2751 | Ribisel passiert 45 % Frucht | | 13,5 | 3,74 | 3,56 | 2,43 |
| <input type="checkbox"/> | 2 70017 | Marille passiert 45 % Frucht | | 13,3 | 3,82 | 3,59 | 3,06 |
| <input type="checkbox"/> | 3 2293 | Erdbeer passiert 45 % extra doppelt passiert | | 13,3 | 4,15 | 3,87 | 3,72 |
| <input type="checkbox"/> | 4 3799 | Himbeer passiert 45 % Frucht extra doppelt passiert | | 13,3 | 4,93 | 4,41 | 6,92 |
| <input type="checkbox"/> | 5 609389 | Apfel stückig Fruchtfülle 86 % Puratos | | 4 | 5,19 | 4,67 | 2,08 |
| <input type="checkbox"/> | 6 610944 | Topfil Apple-Cinnamon 60 % Puratos | | 4,5 | 4,07 | 3,66 | 1,85 |



1



2



3



4



5



6

/// TK-PRODUKTE

609382
TK Buttercroissant
KB150
72 Stk á 80g

Preis/VE € 37,44
Ersparnis/VE € 4,90



0,52 / Stk (statt € 0,59)

 Vandemoortele

609590
TK Bastoncino Olive
60 Stk á 100g

Preis/VE € 37,20
Ersparnis/VE € 6,42



0,62 / Stk (statt € 0,73)

 Vandemoortele

72357
TK Butter Nuss Nougat
Croissant RB63
60 Stk

Preis/VE € 46,80
Ersparnis/VE € 5,58



0,78 / Stk (statt € 0,87)

 Vandemoortele

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



604920
TK Mehrkornbrötchen
B687
100 Stk á 100g
Preis/VE € 33,00
Ersparnis/VE € 2,60



0,33 / Stk (statt € 0,36)

608443
TK Blätterteig
Apfel Taschen F22
40 Stk á 120g
Preis/VE € 32,00
Ersparnis/VE € 2,24



0,80 / Stk (statt € 0,86)

600633
TK Butter Mohn-
schnecke KB168
60 Stk á 130g
Preis/VE € 58,80
Ersparnis/VE € 4,50



0,98 / Stk (statt € 1,06)

605407
TK Donut mit dunkler
Kakaoglasur N108
48 Stk
Preis/VE € 17,28
Ersparnis/VE € 1,44



0,36 / Stk (statt € 0,39)

600657
TK Laugenstangen L16
105 Stk á 120g
Preis/VE € 47,775



0,46 / Stk

609181
TK Blätterteig
Käse Stange
60 Stk á 105g
Preis/VE € 49,80
Ersparnis/VE € 8,58



0,83 / Stk (statt € 0,97)

611504
TK Schinken
Käse Stange
60 Stk á 105g
Preis/VE € 52,80
Ersparnis/VE € 9,36



0,88 / Stk (statt € 1,04)

75896
TK Mini Faschierte
Laibchen
20 Stk á 80g
Preis/VE € 13,20
Ersparnis/VE € 2,40



0,66 / Stk (statt € 0,78)

76141
TK Faschierte
Laibchen
20 Stk á 150g
Preis/VE € 24,40
Ersparnis/VE € 4,60



1,22 / Stk (statt € 1,45)

606739
TK Faschierte Laibchen
30 Stk á 100g
Preis/VE € 24,30
Ersparnis/VE € 5,40



0,81 / Stk (statt € 0,99)

609411
TK B&B Donut Raspberry
Cheesecake Sensation
48 Stk
Preis/VE € 30,72
Ersparnis/VE € 3,74



0,64 / Stk (statt € 0,72)

607799
TK Filly Berry
Donut
48 Stk
Preis/VE € 34,08
Ersparnis/VE € 3,79



0,71 / Stk (statt € 0,79)

607802
TK B&B American
Chocolate Donut
48 Stk
Preis/VE € 22,56
Ersparnis/VE € 2,26



0,47 / Stk (statt € 0,52)

76954
TK B&B Filly Vanille
Sprinkle Donut
48 Stk
Preis/VE € 32,64
Ersparnis/VE € 3,70



0,68 / Stk (statt € 0,76)



BAKO **INVESTITIONSPRÄMIE**

Auf alle Investitionsaufträge (Maschinen & Geräte) deren Einzelauftragswert € 2.000,- übersteigt, erhalten Sie 1% BAKO-Investitionsprämie.

Gültig für alle Aufträge, die bis zum 31.12.2025 über die BAKO-ÖSTERREICH fakturiert werden.

... alles
für Bäcker
und
Konditoren 

Kontakt:

Michael Wöhrer

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-520
m.woehrer@baeko.at

Roland Burger

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-523
r.burger@baeko.at

BAKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling
Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbepark 36, 6068 Mils
Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg
Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz
Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstraße 17, 1230 Wien
Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844



Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2503-1011

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

